ORCAMENTO 2022

Receitas

Mensalidades
1. creche
2. pré escolar
3.inscricdes e quotizagbes
4.actividades curriculares
Subsidios seg social
5.correntes
6.comp.Rem.Educ.Pre-esc.
7.subsidios e donativos diversos
Juros e depositos de titulos

Total Receitas

Custos

Alimentagéo produtos
Prestacéo de Servigos Act.Curric.
Prestagéo de Servigos Diversos
- Servigos do "site"
- Advogados
- Contabilidade
- Informatica
- Vigilancia e Seguranca
Obras nas instalagées
Manuteng&o e reparagédo
.Obras protecgéo civil
.Manutencéo e reparacéo de equipamentos
Servigos de Limpeza
Servigos bancarios
Materiais
.escritorio
.didatico
.prod de limpeza
. Medicamentos
Energia e fluidos
Agua
Deslocacdes e transportes
Renda
Seguros
Comunicagées
Outros
Custos Pessoal
Formacgao
Perdas por justo valor
Amortizacdes

Total Custos

Resultado

O Tesoureiro

Lisboa, 11 de Novembro de 2021

2022 0

205.000
145.200
23.500
0

261.600
42.000
3.000
2.000

682.300

40.500
8.480

250
4.000
2400
2.500
2,300

8.000
1.000
1.000
1.000

250

2.750
5.000
7.000
500
6.500
3.000
1.000
4.800
1,000
2.040
1.500
577.000
500
1.000
3.000

688.270

-5.970




